

AVI LTHR IVS

Silkeborgvej 62, st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Elkrog Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVI LTHR IVS
Silkeborgvej 62, st th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@avilthr.com

CVR-nr: 37504076

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af beklædning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 32.433 DKK hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		99.139	
Vareforbrug		-54.888	
Andre eksterne omkostninger		-13.217	
Bruttoresultat		31.034	
Personaleomkostninger		0	-21.000
Resultat af ordinær primær drift		31.034	1.159
Andre finansielle indtægter		1.700	
Andre finansielle omkostninger		-825	-4.012
Ordinært resultat før skat		31.909	-9.118
Skat af årets resultat		-6.897	-158
Årets resultat		25.012	-9.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.688	
Overført resultat		17.324	-9.276
I alt		25.012	-9.276

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		26.800	27.324
Varebeholdninger i alt		26.800	27.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.212	0
Andre tilgodehavender		1.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		34.212	0
Likvide beholdninger		13.808	14.253
Omsætningsaktiver i alt		74.820	41.577
Aktiver i alt		74.820	41.577

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		7.688	
Overført resultat		23.062	5.738
Egenkapital i alt		30.850	5.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638	12.598
Skyldig selskabsskat		6.897	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.567	23.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.868	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.970	35.739
Gældsforpligtelser i alt		43.970	35.739
Passiver i alt		74.820	41.577

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret